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Od: Uros Ganovi¢ <uros@lawganoviccom>

Poslato: Cetvrtak, 04, april 2024. 13:25

Za: jpmdcg@t-com.me

Tema: Zahtjev za dobijanje informacija i uvid u spise predmeta_Ponta KP 331 KO Dobrota
1

Prilozi: Logo.jpg; Prilog bez naslova 00056.htm; Skica geodeta_Ponta KP 331 KO Dobrota
1jpg; Prilog bez naslova 00059.htm; Zahtev_ponta KP 331 KO Dobrota 1.jpg; Prilog
bez naslova 00062.htm; Zahtev za dobijanje informacije_Ponta KP 331 KO Dobrota
1.pdf; Prilog bez naslova 00065.htm

Vaznost: Visoko

Postovani,

Molimo da nam se omogudi uvid u spise predmeta i fotokopiranje svih dokumenata u vezi sa pontom
koja se nalazi na KP 331 KO Dobrota |, kao i u vezi zahteva koji je kod vas zaveden pod brojem

0209-3662/1.

Ovo je potrebno radi prikupljanja dokumentacije radi podnosenja tuzbe zbog ¢utanja uprave.

ObrazloZenje

Dana 30.09.2019. godine podnet je Zahtjev za uskladivanje i evidentiranje stvarnog stanja u
Kotorskom operatu na ponti KP 331 KO Dobrota | koji je kod vas zaveden pod brojem 0209-3662/1.

Postupajuci po tom Zahtjevu, u oktobru 2019. godine je na teren izaSao geodet ing. Dorde Bogavac
koji je izvrsio snimanje na KP. 331 KO Dobrota | te sacinio skicu sa pravim stanjem stvari.

U predmetnoj Skici su tacno oznacene koordinate i grani¢ne tacke ponti koje se nalaze na KP 331,
ponte na KP 330, kao i nove ponte povrdine 24m2 koja tek treba da dobije broj.

Prilozi: Skica geodeta ing. Dorda Bogavca iz oktobra 2019. godine

Zahtev br. 0209-3662/1 od 30.09.2019. godine

Dana 21.10.2022. godine obratili smo se Urgencijom radi postupanja po ovom zahtjevu, ali do
danas stanje u katastru nije uskladeno, niti smo dobili bilo kakvu informaciju u vezi toga.

Obzirom da je od podnosenja Zahteva i utvrdenja pravog stanja stvari na terenu od strane geodeta
koga ste Vi angazovali proslo viSe od Cetiri godine, a od poslednje urgencije skoro dve godine, to
Vas molim da omogucéite uvid u spise predmeta koji se odnose na pontu na KP 331 KO Dobrota |,
radi pokretanja postupka zbog ¢utanja uprave.

S postovanjem,

Uros Ganovic

Uros R. Ganovié
Advokat / Attorney-at-Law

Ganovic & partners
Patrijarha Varnave 15




11000 Belgrade
Serbia

Mob: +381 63 77 17 823
uros@lawganovic.com | www.lawganovic.com

Please consider the environment before printing

uros@lawganovic.com
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JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE
Ulica Popa Jola Zeca bb

85310 Budva, Crna Gora
U Dobroti, dana 04.04.2024. godine

PODNOSILAC: ADVOKAT UROS GANOVIC iz Beograda, Ul. Patrijarha Varnave 15.
ZAHTJEV
ZA DOBIJANJE INFORMACIJA | UVID U SPISE PREDMETA
- u vezi ponte KP 331 KO Dobrota 1 -

Priloga 2
Mejlom i preporuc¢enom postom

Postovani,

Molimo da nam se omoguci uvid u spise predmeta i fotokopiranje svih dokumenata u vezi sa pontom
koja se nalazi na KP 331 KO Dobrota |, kao i u vezi zahteva koji je kod vas zaveden pod brojem 0209-
3662/1.

Ovo je potrebno radi prikupljanja dokumentacije radi podnoSenja tuzbe zbog cutanja uprave.

ObrazloZenje

Dana 30.09.2019. godine podnet je Zahtjev za uskladivanje i evidentiranje stvarnog stanja u Kotorskom
operatu na ponti KP 331 KO Dobrota | koji je kod vas zaveden pod brojem 0209-3662/1.

Postupajuci po tom Zahtjevu, u oktobru 2019. godine je na teren izaSao geodet ing. Borde Bogavac koji
je izvrsio snimanje na KP. 331 KO Dobrota | te sacinio skicu sa pravim stanjem stvari.

U predmetnoj Skici su tano oznacene koordinate i granicne tacke ponti koje se nalaze na KP 331,
ponte na KP 330, kao i nove ponte povrSine 24m2 koja tek treba da dobije broj.

Prilozi: Skica geodeta ing. Dorda Bogavca iz oktobra 2019. godine
Zahtev br. 0209-3662/1 od 30.08.2019. godine

Dana 21.10.2022. godine obratili smo se Urgencijom radi postupanja po ovom zahtjevu, ali do danas
stanje u katastru nije uskladeno, niti smo dobili bilo kakvu informaciju u vezi toga.

Obzirom da je od podnoSenja Zahteva i utvrdenja pravog stanja stvari na terenu od strane geodeta
koga ste Vi angaZovali proslo viSe od Cetiri godine, a od poslednje urgencije skoro dve godine, to Vas
molim da omogudite uvid u spise predmeta koji se odnose na pontu na KP 331 KO Dobrota |, radi
pokretanja postupka zbog ¢utanja uprave.

S postovanjem,
Uro$ Ganovi¢

Mob: +381 63 7717 823
Mejl: uros@lawganovic.com

Patrijarha Varnave 15, 11000 Beograd
uros(@lawganovic.com | www.lawganovic.com
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Ood: Uro$ Ganovi¢ <uros@lawganovic.com>
Poslato: Cetvrtak, 04, april 2024. 13:07

Za: jpmdcg@t-com.me

Tema: Fwd: Urgencija i opomena pred utuzenje
Vaznost: Visoko

Postovani,

Kao dopunu prethodnom mejla dostavljam sledece:

e Zahteviz 2019 godine
« Skicu geodeta Dorda Bogavca, sa taénim koordinatama ponte, uradenim po vasem zahtevu
o Ortofoto snimak

Prakti¢no, po trenutnom stanju dve ponte, odvojene mandrac¢em su spojene u jednu. Treba postupiti
po skici geodeta.
Srdacan pozdrav,

Uros

Begin forwarded message:

From: Uro$ Ganovi¢ <uros@lawganovic.com>

Subject: Urgencija i opomena pred utuzenje

Date: April 4, 2024 at 11:51:54 AM GMT+2

To: jpmdcg@t-com.me

Cc: Irena Maslovar <irena.maslovar@morskodobro.com>

Postovani,

Dana 30.09.2019. godine podnet je Zahtjev za uskladivanje i evidentiranje stvarnog
stanja u Kotorskom operatu na ponti KP 331 KO Dobrota | koji je kod vas zaveden pod
brojem 0209-3662/1.

Postupajuci po tom Zahtjevu, u oktobru 2019. godine je na teren izaSao geodet ing.
Porde Bogavac koji je izvrsio snimanje na KP. 331 KO Dobrota | te sacinio skicu sa
pravim stanjem stvari.

U predmetnoj Skici su tacno oznacCene koordinate i grani¢ne tacke ponti koje se nalaze
na KP 331, ponte na KP 330, kao i nove ponte povrSine 24m2 koja tek treba da dobije broj.



Dana 21.10.2022. godine podneli smo Urgenciju (pok. Vladimir Stojanovic iz Kotora) za
postupanje, po kojem do danas nije postupljeno. Liéno smo bili u Morskom dobru da
urgiramo i objasnimo razloge potrebe ovog uskladivanja, te razgovarali sa tada
nadleznima.

Obzirom da je od podno$enja Zahteva i utvrdenja pravog stanja stvari na terenu od strane
geodeta koga ste Vi angaZovali proslo viSe od Cetiri godine, odnosno, skor 2 godine od
poslednje urgencije, to Vas molim da urgentno postupite po ovom Zahtevu i da u skladu
sa utvrdenim koordinatama izvrSite promenu podataka u odgovarajucim registrima,
Kotorskom operatu i u Vasim knjigama u odnosu na pontu na KP 331 KO Dobrota |, kao i
da dodelite novi broj ponti povrSine 24m2 koja se nalazi pored.

U suprotnom, bi¢emo prinudeni da povedemo upravni spor protiv Morskog dobra radi
sprovodenja ovog zahtjeva, §to verujemo nije u VaSem interesu.

Radi pojasnjenja, postupaju¢i po mom zahtevu, maja 2017-te godine izvrSena je
kompletna sanacije ponte na KP 331 od strane Morskog Dobra u okviru postojecih
gabarita (i datih koordinata koje su ovde utvrdene od strane geodeta), jer je prethodno
bila o$te¢ena u nevremenu i postojala je opasnost da se urusi.

U slu¢aju potrebe, moZete me kontaktirati na jedan od dole ponudenih kontakata.
Srdacan pozdrav,

Uros Ganovic, advokat

OnlJun 6, 2017, at 2:50 PM, Irena Maslovar
<irena.maslovar@morskodobro.com> wrote:

Postovani,

Shodno e mailu, koji ste dostavili Javnom preduzecu za upravljanje morskim
dobrom, a vezano za sanaciju ponte,na katastarskoj parceli 331 KO Dobrota, iza
crkve Svetog Stasija, kod Kavalina (mesto gde se spaja donji put sa
magistralom - na magistrali se nalazi i kafana sa takvim nazivom “Kavalin”),
povrsine 57 m2, i to izmedu ponte koja “pripada"” kamenoj kuci br. 279 i kuci
br. 278 (porodica Vavic), obavjestavamo Vas:

Javno preduzece je objavilo tender za Izvodjenje radova na sanaciji objekata
obalne infrastrukture ( pristanista, privezista, ponti i mandraca), donesena je
Odluka o izboru, i ceka se rok za Zalbu koji traje 10dana.S tim u vezi, cim se
donese Odluka o najpovoljnijem ponudacu, naci ¢emo nacina da se uradi
minimalna intervencija na gore pomenutoj ponti ( zbog zabrane radova u
predstojecoj turistickoj sezoni), upravo zbog male djece koje se kupaju na toj
ponti, a za kompletnu i temeljitu sanaciju ponte cemo razmotriti u narednom
periodu.



S postovanjem,
Irena Maslovar

Irena Maslovar / dipl.ing pomorstva
irena maslovar@morskodobro.com
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